Общество

с ограниченной ответственностью
660049, Красноярский край,
г. Красноярск, ул. Парижской Коммуны, 33,
офис 605
тел./ факс (391) 219-15-09
E-mail: krasoptima@mail.ru
ИНН 2466211473       КПП 246601001

               30.05.2025 № 279

на № _________ от _______________

 Генеральному директору

ООО «АЛЕКСДЕНТ ПЛЮС»

 Абдурахмонову А.А.

660013, Красноярский край,

г Красноярск,

Львовская ул, д. 20, помещ. 3

al3xstom@yandex.ru

Настоящим уведомляю Вас о том, что во исполнение ч.3 ст. 18 закона № 426-ФЗ

от 28.12.2013 г. сведения о результатах проведении СОУТ в рамках гражданско-

правового договора № 138-ИЛ от 08.04.2025 между ООО «Оптима» и Обществом с

ограниченной ответственностью «АЛЕКСДЕНТ ПЛЮС» (идентификационный номер в

ФГИС СОУТ № 1133256) были внесены в Федеральную государственную систему уче-

та результатов проведения СОУТ за номером 2224340  . Дата внесения сведений:

30.05.2025.

Так же напоминаю, что специальная оценка условий труда на рабочем месте

проводится не реже чем один раз в пять лет, если иное не установлено Федеральным

законом № 426-ФЗ от 28.12.2013 г. Указанный срок исчисляется со дня внесения сведе-

ний о результатах проведения специальной оценки условий труда в информационную

систему учета.

Приложение: скриншот – на 1 листе, в 1 экз., выписка -1 экз.

Эксперт по анализу факторов условий труда

Воробьева Елена Владимировна

 219 99 54, сот. 8913-190-00-40

		2025-05-30T10:10:48+0700
	ООО "ОПТИМА"
	Я являюсь автором этого документа